CHRYSELECTROE quales sint 37, 127. Ponticas deprehendit levitas, reperiunturque etiam in Hispania *ibid.*

CHRYSELECTRUM quale sucini genus sit et quem usum habeat in medicina 37, 51.

* CHRYSERMUS 22, 70 (XXII).

CHRYSIPPIOS herba ab inventore nomen gerens panos sanat 26, 93.

* CHRYSIPPUS Hippocratis et Prodicī placita ingenti garrulitate mutavit 29, 5. eius discipulus Erasistratus *ibid.* Chrysippi medici volumina referta sunt herbarum mentione 26, 10. Chrysippus brassicae volumen dicavit 20, 78. Chrysippios herba ab inventore nomen gerit 26, 93. Chrysippus medicus citatur 20, 17, 93, 111, 113, 119 (XX). XXI. 22, 83 (XXII). XXIII. XXIV. XXV. 26, 10 (XXVI). XXVII. — * *Chrysippus* philosophus XXIX. 30, 103 (XXX).

CHRYSITES e chalazio aptus mortariis 36, 157.

CHRYSITIS sive chrysocome qualis flos sit et ubi nascatur 21, 50. — *chrystitis* vocatur phloginos gemma 37, 179. — *chrystitis* argenti spuma unde fiat 33, 106.

CHRYSOBERYLLI quales sint 37, 76.

CHRYSOBORA Indiae oppidum 6, 69.

CHRYSOCARPI, quod hederæ genus est (coll. 16, 147), usus in medicina 24, 77.

CHRYSOCERAS promontorium Thraciae 4, 46 coll. 9, 50.

CHRYSOCOLLA quid sit et ubi ac quomodo fiat 33, 86 seqq. auri sanies est 33, 4. floridus color est 35, 30. chrysocolla omnis unde vocata sit 33, 93. ut pretiosior videatur nomen ex auro custodivit 33, 4. quo-

modo tinguatur 33, 87 seqq. chrysocolla tincta orobitis vocatur, cuius duo sunt genera 33, 89. ubi fiant laudatissima et quaenam summa commendatio sit *ibid.* opificum turba indocta tribus eam generibus distinguit 33, 90. chrysocollam aurifices sibi vindicant adglutinando auro 33, 93. Neronis spectaculis harena circi strata est chrysocolla 33, 90. chrysocollae usus in medicina 33, 92. chrysocollam mentitur viride Appianum 35, 48. chrysocollae modo infectum est Armenium optimumque est Armenium quod chrysocollae maxime vicinum 35, 47. — *chrysocolla* appellatur amphidanes gemma 37, 147.

CHRYSOCOME sive chrystitis qualis flos sit et ubi nascatur 21, 50. radix quem usum habeat in medicina 21, 148.

CHRYSOGONUS Sullae libertas 35, 200.

CHRYSOLACHANUM quale sit et quem usum habeat 27, 66—68.

CHRYSOLAMPIS gemma qualis sit et ubi nascatur 37, 156.

CHRYSOLITHI ubi nascantur, quae optumae, quae deterrimae sint 37, 126. chrysolithos XII pondo reperta in Hispania 37, 127. e chrysolitho interalbicante fit leucochrysos gemma 37, 172. chrysolithi partim sunt Indicae onyches 37, 91. chrysolithi colorem onyx habet 37, 90. chrysolitho fumidae similes dicunt Arabicas sandastros 37, 101. inter chrysolithum et electrum colorem habet crateritis gemma 37, 154.